

237

Irish House

Harsham Singh

**HARMONY INTERNATIONAL**

302, SATYAM CHS, MAROLI CHURCH,  
MAHUL ROAD, CHEMBUR EAST,  
MUMBAI-400074.

TEL:- 07977271899 / 09823674722

**TAX INVOICE**

**CLIENT DETAILS**

SEMOLINA KITCHENS PRIVATE LIMITED  
KAN DOAM THE IRISH HOUSE  
CHAUDHARY CHARAN SINGH INTERNATIONAL  
AIRPORT, AMALSI, LUCKNOW - 226009, UP

**SUPPLIER DETAILS**

GST NO : 27AREPA2226MZZY  
PAN : AREPA2226M  
LEGAL NAME : BHARAT AGARWAL

GST NO : 09ARIC8699F1ZH

DATE : 20.03.2024

TAX INVOICE NO : 394

P.O NO : SEMOLINA/PO/23-24/000438

Sl. No.	ITEM IN DESCRIPTION	SPECIFICATIONS	HSN CODE	QTY IN NOS	PRICE IN NOS	IGST		CGST		SGST		GOODS TOTAL
						%	AMT	%	AMT	%	AMT	
1	WOODEN LADLE NO 2	RIG SPOON	4404	2	77.00	12.00	18.48	6.00	-	6.00	-	154.00
2	SS POT 16 SMALL HANDI	RELIANCE BRAND 16 GAUGE	7323	1	1800.00	12.00	216.00	6.00	-	6.00	-	1800.00
3	SS CHEESE GRATER	WITH GRIP HANDLE	8211	2	61.75	18.00	22.23	9.00	-	9.00	-	123.50
4	SS CHOPPING BOARD STAND 6 IN 1	HEAVY DUTY	7323	1	1200.00	12.00	144.00	6.00	-	6.00	-	1200.00
5	SS MESH JHAKA WITH WOODEN HANDLE 30 CM	FINE NET	7323	2	412.00	12.00	98.88	6.00	-	6.00	-	824.00
6	SS PASTA BLANCHER 36 CM WITH INDUCTION BASE	AVON 36 CM	7323	1	14060.00	12.00	1687.20	6.00	-	6.00	-	14060.00
7	NONSTICK FRY PAN 6 WITH SS HANDLE	TEFLON BRAND	7323	2	578.00	12.00	138.72	6.00	-	6.00	-	1156.00
8	NONSTICK FRY PAN 14 WITH SS DOUBLE HANDLE	AVON BRAND WITH INDUCTION BOTTOM	7323	1	3757.25	12.00	450.87	6.00	-	6.00	-	3757.25
9	SS COLANDER MEDIUM 10 (TOP DIA) WITH LEGS BASE	SMALL SIZE	7323	4	308.75	12.00	148.20	6.00	-	6.00	-	1235.00
10	SS COLLANDER MEDIUM 18 WITH HANDLE AND LEGS BASE		7323	1	1573.00	12.00	188.76	6.00	-	6.00	-	1573.00
11	SS SIEVE 10	CHALNI FOR MAIDA	7323	2	361.00	12.00	86.64	6.00	-	6.00	-	722.00
12	ALUMINIUM OVEN TRAY 24 X 16 X 1		7616	2	997.50	12.00	239.40	6.00	-	6.00	-	1995.00
13	ALUMINIUM OVEN TRAY 20 X 12 X 1		7616	2	836.00	12.00	200.64	6.00	-	6.00	-	1672.00
14	SS PLATE 8 ROUND		7323	1	77.00	12.00	9.24	6.00	-	6.00	-	77.00
15	SS STOCK POT INDUCTION BASE WITH LID 8	AVON BRAND HEAVY DUTY	7323	2	2802.50	12.00	672.60	6.00	-	6.00	-	5605.00
16	SS STOCK POT INDUCTION BASE WITH LID 10	AVON BRAND HEAVY DUTY	7323	2	3819.00	12.00	916.56	6.00	-	6.00	-	7638.00
17	SS STOCK POT INDUCTION BASE WITH LID 12	AVON BRAND HEAVY DUTY	7323	2	5101.50	12.00	1224.36	6.00	-	6.00	-	10203.00
18	SPATULA SILICON 8		3924	2	81.00	18.00	29.16	9.00	-	9.00	-	162.00
19	SS SPATULA 8		7323	2	115.00	12.00	27.60	6.00	-	6.00	-	230.00



Amid K  
20/03/24

1019632  
32

For HARMONY INTERNATIONAL

Proprietor



20	TRAY RED 10.5 X 10.5 X 2.5	RED MEAT STORAGE PLASTIC TRAY	3924	✓ 2	152.00	21.00	55.00	9.00	-	1.00	-	306.00
21	TRAY BLUE 10.5 X 10.5 X 2.5	SEA FOOD STORAGE PLASTIC TRAY	3924	✓ 2	152.00	21.00	55.00	9.00	-	1.00	-	306.00
22	CRATE JUMBO NON PERFORATED BLUE COLOR	NIKALAMAL BRAND MODEL NO	3924	✓ 2	825.00	21.00	297.00	9.00	-	1.00	-	1092.00
23	CRATE PERFORATED BLUE COLOR	NIKALAMAL BRAND MODEL NO JR 53300	3924	✓ 2	456.00	21.00	164.16	9.00	-	1.00	-	592.00
24	CRATE PERFORATED BLUE COLOR JBC VERSION	ARISTO BRAND 600MM X 400MM X 120 MM, MODEL NO 64120	3924	✓ 2	399.00	21.00	143.64	9.00	-	1.00	-	799.00
25	STORAGE CONTAINER POLYCARBONATE 2 LITRE WITH LID	JTWINS BRAND	3924	✓ 2	295.00	21.00	106.20	9.00	-	1.00	-	591.00
26	STORAGE CONTAINER POLYCARBONATE 6 LITRE WITH LID	JTWINS BRAND	3924	✓ 2	493.00	21.00	177.48	9.00	-	1.00	-	996.00
27	ALUMINIUM OVEN TRAY 16 X 12 X 1		7615	✓ 2	468.00	12.00	112.32	6.00	-	6.00	-	596.00
28	ALUMINIUM OVEN TRAY 14 X 8 X 1		7615	✓ 2	361.00	12.00	86.64	6.00	-	6.00	-	772.00
29	MS WALL FITTED PAPER ROLL STAND		8211	2	2423.00	18.00	872.28	9.00	-	1.00	-	4846.00
30	SS SOAP DISPENSER		3924	✓ 2	748.00	18.00	269.28	9.00	-	1.00	-	1496.00
31	ICE BOX WITH HANDLE 50 LITRE (FIBRE)	NILKAMAL BRAND, LOCK & LOCK	3924	✓ 1	2800.00	18.00	504.00	9.00	-	1.00	-	2900.00
32	SS TONG 8 SCALLOP TYPE	SPRING TYPE	8211	✓ 2	118.00	18.00	42.84	9.00	-	1.00	-	236.00
33	SS SPATULA 4 BLADE		7323	2	170.00	12.00	40.80	6.00	-	6.00	-	340.00
34	SS EGG CUTTER WIRE TYPE		8211	✓ 2	238.00	18.00	85.68	9.00	-	1.00	-	476.00
35	SS CUTTER RING ROUNF 5	12 MM	7323	✓ 1	120.00	12.00	14.40	6.00	-	6.00	-	120.00
36	SS PAPAD JALI SQUARE WITH WOODEN HANDLE	7.5 X 7.5	7323	✓ 2	140.00	12.00	33.60	6.00	-	6.00	-	290.00
37	SS PALTA MEDIUM 34		7323	✓ 1	285.00	12.00	34.20	6.00	-	6.00	-	295.00
38	SS STRAINER WITH HANDLE 6		7323	✓ 2	361.00	12.00	86.64	6.00	-	6.00	-	772.00
39	GN PAN 1/9 100 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	260.00	12.00	374.40	6.00	-	6.00	-	572.00
40	GN PAN 1/1 200 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 6	1150.00	12.00	828.00	6.00	-	6.00	-	1980.00
41	GN PAN 1/1 65 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	950.00	12.00	1368.00	6.00	-	6.00	-	2320.00
42	GN PAN 1/2 150 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	579.00	12.00	833.76	6.00	-	6.00	-	1418.00
43	GN PAN 1/2 200 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	720.00	12.00	1036.80	6.00	-	6.00	-	1760.00
44	GN PAN 1/2 65 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 16	480.00	12.00	1036.80	6.00	-	6.00	-	1540.00
45	GN PAN 1/3 150 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 8	465.00	12.00	446.40	6.00	-	6.00	-	921.00
46	GN PAN 1/6 150 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 24	355.00	12.00	1022.40	6.00	-	6.00	-	1380.00
47	FOOD PAN 1/1 150 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 8	920.00	12.00	883.20	6.00	-	6.00	-	1798.00
48	FOOD PAN 1/3 100 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	410.00	12.00	590.40	6.00	-	6.00	-	852.00

For HARMONY INTERNATIONAL

1019632  
32

*[Signature]*  
Proprietor



✓ 49	FOOD PAN 1/4 100 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	360.00	12.00	518.40	6.00	-	6.00	-	4320.00
✓ 50	FOOD PAN 1/6 65 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	260.00	12.00	374.40	6.00	-	6.00	-	3120.00
✓ 51	FOOD PAN 1/6 100 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	290.00	12.00	417.60	6.00	-	6.00	-	3480.00
✓ 52	FOOD PAN 1/9 65 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	235.00	12.00	338.40	6.00	-	6.00	-	2820.00
✓ 53	GN PAN 1/2 100 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	508.00	12.00	731.52	6.00	-	6.00	-	6096.00
✓ 54	GN PAN 1/1 100 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 12	790.00	12.00	1137.60	6.00	-	6.00	-	9480.00
✓ 55	POLYCARBONATE GN PAN 1/2 100 MM		3924	✓ 8	590.00	18.00	849.60	9.00	-	9.00	-	4720.00
✓ 56	POLYCARBONATE GN PAN 1/4 100 MM		3924	✓ 10	300.00	18.00	540.00	9.00	-	9.00	-	3000.00
✓ 57	POLYCARBONATE GN PAN 1/3 100 MM		3924	✓ 12	400.00	18.00	864.00	9.00	-	9.00	-	4800.00
✓ 58	POLYCARBONATE GN PAN 1/9 100 MM		3924	✓ 12	180.00	18.00	388.80	9.00	-	9.00	-	2160.00
✓ 59	POLYCARBONATE GN PAN 1/9 65 MM		3924	✓ 12	160.00	18.00	345.60	9.00	-	9.00	-	1920.00
✓ 60	GN PAN PERFORATED 1/1 100 MM	WITH LID X 0.7 MM THICKNESS	7323	✓ 2	750.00	12.00	180.00	6.00	-	6.00	-	1500.00
✓ 61	GARBAGE BIN BLACK PLASTIC 80 LTR HEAVY DUTY	WITH LID	3924	✓ 2	2300.00	18.00	828.00	9.00	-	9.00	-	4600.00
✓ 62	HAND MIXER BLENDER	BOSS BLENDER 400 W	8438	✓ 1	1092.50	18.00	196.65	9.00	-	9.00	-	1092.50
✓ 63	DIGITAL THERMOMETER	DIGITAL THERMOMETER	3924	✓ 2	446.00	18.00	160.56	9.00	-	9.00	-	892.00
✓ 64	APPLE CORER	RENA GERMANY MAKE	8211	✓ 4	114.00	18.00	82.08	9.00	-	9.00	-	456.00
✓ 65	ROLLING PIN FIBER	20 L X 2.5 DIA WHITE NON STICK	3924	✓ 1	748.00	18.00	134.64	9.00	-	9.00	-	748.00
✓ 66	ROLLING PIN FIBER	12 L X 2.5 DIA WHITE NON STICK	3924	✓ 1	578.00	18.00	104.04	9.00	-	9.00	-	578.00
✓ 67	SHARPENING ROD 12	IMPORTED CHINA	8211	✓ 2	171.00	18.00	61.56	9.00	-	9.00	-	342.00
✓ 68	KOT HOLDER ALUMINIUM 24		7323	2	340.00	12.00	81.60	6.00	-	6.00	-	680.00
✓ 69	SS ROUND RECEIPT HOLDER	POKER	7323	✓ 4	43.00	12.00	20.64	6.00	-	6.00	-	172.00
✓ 70	WOODEN SPATULA - 8	ROSEWOOD	4404	✓ 4	70.00	12.00	33.60	6.00	-	6.00	-	280.00
✓ 71	WOODEN SPOON - 8	ROSEWOOD	4404	✓ 4	70.00	12.00	33.60	6.00	-	6.00	-	280.00
✓ 72	PROFESSIONAL PIPING BAG		3924	✓ 2	130.00	18.00	46.80	9.00	-	9.00	-	260.00
✓ 73	GAS LIGHTER 18 LONG SS		8211	✓ 2	130.00	18.00	46.80	9.00	-	9.00	-	260.00
✓ 74	KNIFE HOLDER MAGNETIC 38 CM		3924	✓ 2	238.00	18.00	85.68	9.00	-	9.00	-	476.00
✓ 75	TIN CUTTER SMALL	GLARE ALL IN ONE	8211	✓ 2	80.00	18.00	28.80	9.00	-	9.00	-	160.00
✓ 76	KNIFE ATLANTIC	ATLANTIC 8321T38	8211	✓ 2	560.50	18.00	201.78	9.00	-	9.00	-	1121.00
✓ 77	SQUEEZE BOTTLE 8 OZ	WHITE SQUEEZE PLASTIC BOTTLE (ENRICH BRAND)	3924	✓ 12	30.00	18.00	64.80	9.00	-	9.00	-	360.00
✓ 78	SQUEEZE BOTTLE 12 OZ	WHITE SQUEEZE PLASTIC BOTTLE (ENRICH BRAND)	3924	✓ 12	30.00	18.00	64.80	9.00	-	9.00	-	360.00
✓ 79	SQUEEZE BOTTLE 24 OZ	WHITE SQUEEZE PLASTIC BOTTLE (ENRICH BRAND)	3924	✓ 12	47.00	18.00	101.52	9.00	-	9.00	-	564.00
✓ 80	BREAD KNIFE 8	ATLANTIC 8321T72	8211	✓ 2	700.00	18.00	252.00	9.00	-	9.00	-	1400.00

10/9632  
32

For HARMONY INTERNATIONAL

  
Proprietor



81	BROAD KNIFE 12	ATLANTIC 0321T73	8211	✓2	750.00	18.00	270.00	9.00	-	9.00	-	1500.00
82	PIPING BAG DISPOSABLE	MEDIUM SIZE 36 X 20 CM (100 PCS PER SET)	3924	✓1	128.00	18.00	23.04	9.00	-	9.00	-	128.00
83	MEASURING JUG POLYCARBONATE	50 ML TO 2 LITRE CAPACITY (6 PCS PER SET)	3924	✓1	493.00	18.00	88.74	9.00	-	9.00	-	493.00
84	LIME SQUEEZER (CITRUS PRESS)	ALUMINIUM COMMERCIAL	7323	✓2	114.00	12.00	27.36	6.00	-	6.00	-	228.00
85	SS FUNNEL STRAINER SMALL	4 DIA	7323	✓1	120.00	12.00	14.40	6.00	-	6.00	-	120.00
86	SS CUTTER RING SET	12 PCS SET	7323	✓1	498.75	12.00	59.85	6.00	-	6.00	-	498.75
87	SS CONICAL FINE MESH SMALL 0	WITHOUT STAND	7323	✓1	408.00	12.00	48.96	6.00	-	6.00	-	408.00
88	SS CONICAL FINE MESH SMALL 10	WITHOUT STAND	7323	✓1	493.00	12.00	59.16	6.00	-	6.00	-	493.00
89	SS SPICE BOX 9 COMPARTMENT WITH LID		7323	✓2	1403.00	12.00	336.72	6.00	-	6.00	-	2806.00
90	SS SAUCE PAN 6 FLAT BASE	AVON BRAND 3 LITRE CAPACITY WITHOUT LID	7323	✓1	1150.00	12.00	552.00	6.00	-	6.00	-	4600.00
91	SS SAUCE PAN 10 FLAT BASE	AVON BRAND 5 LITRE CAPACITY WITHOUT LID	7323	✓1	1985.50	12.00	953.04	6.00	-	6.00	-	7942.00
92	ALUMINIUM TRAY 10 X 12 X 2 (SOFT EDGES)	ALUMINIUM BAKING TRAY	7616	✓2	578.00	12.00	138.72	6.00	-	6.00	-	1156.00
93	CHINESE PALTA	38 CMS CHINESE PALTA	7323	✓1	140.00	12.00	16.80	6.00	-	6.00	-	140.00
94	SS SOUP STRAINER 8 DOUBLE MESH		7323	✓2	361.00	12.00	86.64	6.00	-	6.00	-	722.00
95	SS SOUP STRAINER 7 SINGLE MESH		7323	✓2	272.00	12.00	65.28	6.00	-	6.00	-	544.00
96	SS GRATER 6 IN 1 (4 SIDED)		8211	✓2	102.00	18.00	36.72	9.00	-	9.00	-	204.00
97	PEELER ANJALI		8211	✓1	28.00	18.00	20.16	9.00	-	9.00	-	112.00
98	SS MELON DOUBLE SCOOPER WITH WOODEN HANDLE		8211	✓2	61.75	18.00	22.23	9.00	-	9.00	-	123.50
99	SS WHISK 16 LONG	THICK WIRE	7323	✓2	350.00	12.00	84.00	6.00	-	6.00	-	700.00
100	SS WHISK 10 LONG	THICK WIRE	7323	✓2	200.00	12.00	48.00	6.00	-	6.00	-	400.00
101	SS TONG 12 SCALLOP TYPE	SPRING TYPE	8215	✓2	153.00	18.00	55.08	9.00	-	9.00	-	306.00
102	SS SOUP LADDLE 1 OZ	30 ML	8215	✓11	70.00	18.00	138.60	9.00	-	9.00	-	770.00
103	SS COOKING SKIMMER STRAINER 16	WITH WOODEN HANDLE	7323	✓1	498.75	12.00	59.85	6.00	-	6.00	-	498.75
104	SS ROUND MIXING BOWL 12 DIA	VINOD BRAND	7323	✓6	255.00	12.00	183.60	6.00	-	6.00	-	1530.00
105	SS ROUND MIXING BOWL 10 DIA	VINOD BRAND	7323	✓6	200.00	12.00	144.00	6.00	-	6.00	-	1200.00
106	SS ROUND MIXING BOWL 8 DIA	VINOD BRAND	7323	✓12	150.00	12.00	216.00	6.00	-	6.00	-	1800.00
107	SS ROUND MIXING BOWL 6 DIA	VINOD BRAND	7323	✓12	90.00	12.00	129.60	6.00	-	6.00	-	1080.00
108	SS LADDLE NO 5	15 LONG	8215	✓4	70.00	18.00	50.40	9.00	-	9.00	-	280.00
109	MS THAI WOK 14 WITH WOODEN HANDLE		8211	✓1	807.50	12.00	96.90	6.00	-	6.00	-	807.50
110	SS SCRAPER WITH PLASTIC HANDLE		8211	✓2	170.00	18.00	61.20	9.00	-	9.00	-	340.00
111	SAUCE PAN 20 CM	AVON BRAND WITHOUT LID	7323	✓2	1368.00	12.00	328.32	6.00	-	6.00	-	2736.00
112	SS PLATTER OVAL 20 GAUGE	RELIANCE BRAND	7323	✓12	361.00	12.00	519.84	6.00	-	6.00	-	4332.00
113	SS MESH JHARA 8	HEAVY DUTY	7323	✓2	361.00	12.00	86.64	6.00	-	6.00	-	722.00

For HARMONY INTERNATIONAL

10/9632  
32

Proprietor



114	SS STOCK POT 20 LTR WITH LID	AVON BRAND	7323	✓	6892.25	12.00	827.07	6.00	-	6.00	-	6892.25
115	SS FINGER BOWL		7323	✓	52.25	12.00	150.48	6.00	-	6.00	-	1254.00
116	SS KITCHEN TONG SILICON CUP		8215	✓	204.00	18.00	73.44	9.00	-	9.00	-	408.00
117	SS STRAINER FINE 3	TEA STRAINER	7323	✓	52.25	12.00	12.54	6.00	-	6.00	-	104.50
118	MS KADAI 20 DIA DOUBLE BOTTOM	MAWA KADAI HEAVY	7323	✓	3273.00	12.00	392.76	6.00	-	6.00	-	3273.00
119	SS PAN SPOON 7 NO. 5	HEAVY HANDLE	8215	✓	75.00	18.00	67.50	9.00	-	9.00	-	375.00
120	PLASTIC SPRAY BOTTLE		3924	✓	55.00	18.00	19.80	9.00	-	9.00	-	110.00
121	SILICON GLOVES	OVEN HOT PLATE USE	3924	✓	445.00	18.00	160.20	9.00	-	9.00	-	890.00
122	OIL BRUSH SILICON SMALL WITH ACRYLIC HANDLE		3924	✓	70.00	18.00	50.40	9.00	-	9.00	-	280.00
123	OIL BRUSH SILICON MEDIUM WITH ACRYLIC HANDLE		3924	✓	100.00	18.00	72.00	9.00	-	9.00	-	400.00
124	PLASTIC MEASURING CUPS	4 PCS SET	3924	✓	47.00	18.00	8.46	9.00	-	9.00	-	47.00
125	SS DABOO WITH WOODEN HANDLE	CHINESE ORIGINAL TYPE	8215	✓	140.00	18.00	25.20	9.00	-	9.00	-	140.00
126	NON STICK FRY PAN 8 WITH SS HANDLE	TEFLON BRAND	7323	✓	748.00	12.00	89.76	6.00	-	6.00	-	748.00
127	SS FRY PAN 10 WITH INDUCTION BASE	AVON BRAND	7323	✓	1210.00	12.00	435.60	6.00	-	6.00	-	3630.00
128	NON STICK FRY PAN 12 WITH SS HANDLE	TEFLON BRAND	7323	✓	1258.00	12.00	301.92	6.00	-	6.00	-	2516.00
129	SS FRY PAN 12 WITH INDUCTION BASE	AVON BRAND	7323	✓	1667.25	12.00	200.07	6.00	-	6.00	-	1667.25
130	SS FRY PAN 8 WITH INDUCTION BASE	AVON BRAND	7323	✓	978.50	12.00	234.84	6.00	-	6.00	-	1957.00
131	CHOPPING BOARD RED IMPORTED 1	12 X 18 X 1 INDIAN MAKE	3924	✓	663.00	18.00	238.68	9.00	-	9.00	-	1326.00
132	CHOPPING BOARD GREEN IMPORTED 1	12 X 18 X 1 INDIAN MAKE	3924	✓	663.00	18.00	238.68	9.00	-	9.00	-	1326.00
133	CHOPPING BOARD BLUE IMPORTED 1	12 X 18 X 1 INDIAN MAKE	3924	✓	663.00	18.00	238.68	9.00	-	9.00	-	1326.00
134	CHOPPING BOARD YELLOW IMPORTED 1	12 X 18 X 1 INDIAN MAKE	3924	✓	663.00	18.00	238.68	9.00	-	9.00	-	1326.00
135	CHOPPING BOARD WHITE IMPORTED 1	12 X 18 X 1 INDIAN MAKE	3924	✓	663.00	18.00	238.68	9.00	-	9.00	-	1326.00
136	CHOPPING BOARD WHITE IMPORTED 2	12 X 18 X 1 INDIAN MAKE	3924	✓	663.00	18.00	238.68	9.00	-	9.00	-	1326.00
137	SHARPING STONE	DIAMOND MAKE CHINA	8211	✓	102.00	18.00	18.36	9.00	-	9.00	-	102.00
138	RUBBER SPATULA 12 WITH PLASTIC HANDLE		3924	✓	150.00	18.00	54.00	9.00	-	9.00	-	300.00
139	SS PALTA MEDIUM 30 LONG		7323	✓	285.00	12.00	34.20	6.00	-	6.00	-	285.00
140	SS SLICER 8 HEAVY SUTY		7323	✓	120.00	12.00	28.80	6.00	-	6.00	-	240.00
141	HAND GLOVES HEAVY DUTY	DOUBLE PADDED AND ELBOW LENGTH SIZE	3924	✓	468.00	18.00	168.48	9.00	-	9.00	-	936.00
142	STEAK HAMMER 10		7323	✓	238.00	12.00	57.12	6.00	-	6.00	-	476.00
143	PLASTIC PET JAR 1 KG	SUNPET BRAND	3924	✓	47.00	18.00	101.52	9.00	-	9.00	-	564.00
144	SS FISH TURNER WITH WOODEN HANDLE		7323	✓	132.00	12.00	31.68	6.00	-	6.00	-	264.00
145	PLASTIC CONTAINER 10 KG LOCK & LOCK	PRIME BRAND	3924	✓	578.00	18.00	624.24	9.00	-	9.00	-	3468.00
146	PLASTIC CONTAINER 2 KG	PRIME BRAND	3924	✓	155.00	18.00	334.80	9.00	-	9.00	-	1860.00
147	PLASTIC CONTAINER 5 KG	PRIME BRAND	3924	✓	190.00	18.00	205.20	9.00	-	9.00	-	1140.00
148	SS SEASONING SHAKER		3924	✓	115.00	18.00	82.80	9.00	-	9.00	-	460.00
149	PLASTIC PET JAR 1/2 KG	SUNPET BRAND	3924	✓	34.00	18.00	73.44	9.00	-	9.00	-	408.00

For HARMONY INTERNATIONAL

1019632  
32

Proprietor



150	ALUMINIUM POT HANDI 16 WITH LID	BULBUL BRAND 16 GUAGE	7616	✓	1513.00	12.00	181.56	6.00	-	6.00	-	1513.00
151	ALUMINIUM POT HANDI 18 WITH LID	BULBUL BRAND 16 GUAGE	7616	✓	1600.00	12.00	192.00	6.00	-	6.00	-	1600.00
152	ALUMINIUM POT HANDI 22 WITH LID	BULBUL BRAND 16 GUAGE	7616	✓	2000.00	12.00	240.00	6.00	-	6.00	-	2000.00

  

HSN SAC	TAXABLE VALUE	IGST TAX		TOTAL
		RATE	AMOUNT	
4404	714.00	12%	85.68	85.68
7323	211278.25	12%	25353.39	25353.39
8211	11804.00	18%	2124.72	2124.72
7616	11594.00	12%	1391.28	1391.28
3924	54884.00	18%	9879.12	9879.12
8438	1092.50	18%	196.65	196.65
8215	2279.00	18%	410.22	410.22
<b>TOTAL</b>	<b>293645.75</b>		<b>39441.06</b>	<b>39441.06</b>

  

GOODS TOTAL	293645.75
IGST	39441.06
CGST	0.00
SGST	0.00
<b>TOTAL AMOUNT</b>	<b>333086.81</b>
ROUND OFF	0.19
<b>AMOUNT</b>	<b>333087.00</b>

FOR HARMONY INTERNATIONAL  
 BHARAT AGARWAL - 07977271899 / 09823674722

SHARMA KITCHENS PVT. LTD.  
 INTERNATIONAL AIRPORT LUCKNOW  
 FLUORIDE ASSURANCE CO. LTD.  
 IN. NO. 10  
 DATE 20/11/20 IN TIME 11:30 No. 257  
 NAME Ashish Kumar  
 SIGNATURE Ashish Kumar

For HARMONY INTERNATIONAL  
  
 Proprietor

1019632  
 32